Rozvrh umélé plochy - areal zimniho stadionu 2017

ROZVRH

TJ Svitavy ,Skoly,vefejnost, org.s

kupiny

Cas

7:00- 8:00

Pondéli

Utery

Stieda

Ctvrtek

Patek

8:00-9:00

Sobota

Nedéle

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:(

12:00-13:0(

13:00-14:0

14:00-15:00 [15:00-16:00)|16:00-17:0017:00-18:00{18:00 -19:00 19:00-20:00 20:00-21:00

21:00-22:00

CENA 500,-K¢&/hod.*
* 1-2 hodiny, 3 a vice sleva 20%, dlouhodobé 30%
Skoly a verejnost zdarma

Odpovéda osoba : JosepCuk Kamil 603246345,739303790 |







